



# Ortis Minesium 2x15tabl

## Informations sur le produit

|                      |                          |  |     |
|----------------------|--------------------------|--|-----|
| Article              | OR0452                   | Bio  | Non |
| Origine              | Belgique                 | Végétalien                                 | Non |
| Marque               | Ortis                    | Matières premières génétiquement modifiées | Non |
| Catégorie principale | Pharmacie                | Additifs génétiquement modifiés            | Non |
| Sous-catégorie       | Vitamines et suppléments |  |     |

## Informations logistiques

|   |               |                                     |          |
|---|---------------|-------------------------------------|----------|
| Code EAN des emballages de consommation | 5411386888475 | Unité d'achat poids net (kg)        | 0.019 kg |
| Code EAN unité commerciale              | 5411386895671 | Longueur du unité consommateur (mm) | 23       |
| Intrastat code                          |               | Largeur du unité consommateur (mm)  | 71       |
| Besoins de stockage                     | Ambiant       | Hauteur du unité consommateur (mm)  | 114      |
| Unité de carton                         | 6             | Longueur du suremballage (mm)       |          |
| Unité de commande (d'achat d'emballage) | Etui          | Largeur du suremballage (mm)        |          |
|   |               | Hauteur du suremballage (mm)        |          |

## Description

MINESIUM 2 x 15 comp.

## Liste d'ingrédients

Agent de charge: cellulose microcristalline; poudre de guimauve (Althaea officinalis L. – 300 mg/3 comp.), extrait sec de gingembre (Zingiber officinalis (L.) Roscoe – 92,4 mg/3 comp.), huile essentielle de menthe poivrée (Mentha x piperita L. - 16,5 mg/3 comp.), fibres d'acacia (Acacia senegal L.); anti-agglomérant: stéarate de magnésium; agents d'enrobage: talc, hydroxypropylméthylcellulose, hydroxypropylcellulose, dextrine, lécithine de soja, citrate de sodium, carboxyméthylcellulose sodique.

## Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

|                          |        |  |     |
|--------------------------|--------|--|-----|
| Énergie (KJ)             | 0 kj   | Matières grasses (g)                   | 0 g |
| Énergie (Kcal)           | 0 kcal | Matières grasses dont gras saturés (g) | 0 g |
| Protéines (g)            | 0 g    | Fibres alimentaires (g)                | 0 g |
| Glucides (gr)            | 0 g    | Sel (g)                                | 0 g |
| Glucides dont sucres (g) | 0 g    |  |     |

## Informations sur les allergènes

|                  |        |            |          |
|------------------|--------|------------|----------|
| Gluten           | Absent | Crustacé   | Absent   |
| Oeuf             | Absent | Poisson    | Absent   |
| Arachide         | Absent | Soja       | Présente |
| Lait             | Absent | Noix       | Absent   |
| Céleri           | Absent | Moutarde   | Absent   |
| Graine de sésame | Absent | Sulfites   | Absent   |
| Lupin            | Absent | Mollusques | Absent   |

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.